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 SAAT ÇOCUK GELİŞİMİ 

1.SINIF 
ÖĞRETİM ELAMANI 

 
DERSLİK ÇOCUK GELİŞİMİ  

2.SINIF 
ÖĞRETİM ELAMANI DERSLİK ÇOCUK GELİŞİMİ 

3.SINIF 
ÖĞRETİM 
ELAMANI 

DERSLİ
K 

ÇOCUK GELİŞİMİ 
4.SINIF 

ÖĞRETİM ELAMANI DERSLİK 

 08.00 
08.45 

         ÖZEL EĞİTİM UYGULAMASI 
1 

DR. ÖĞR.ÜYESİ NURAY 
ÖZTÜRK 

D206 

P 
A 
Z 
A 
R 
T 
E 
S 
İ 

27 Ocak 
2025 

09.00 
09.45 

ÇOCUK GELİŞİMİNE 
GİRİŞ 

PROF. DR. AYGEN 
ÇAKMAK 

D206          

10.00 
10.45 

   ÖZEL EĞİTİME GİRİŞ DR. ÖĞR.ÜYESİ NURAY 
ÖZTÜRK 

D206    ERKEN ÇOCUKLUK DÖ. 
EĞİTİM PROGRAMLARI 

DOÇ. DR.  SEDA 
SAKARYA 

D206 

11.00 
11.45 

      ZİHİNSEL GELİŞİM VE DİL 
GELİŞİMİ 

ÖĞR.GÖR. DR. 
FİKRİYE SEZER 

D206    

12.00             

13.00 
13.45 

   GELİŞİM VE ÖĞRENME PROF.DR. MEHMET 
KANDEMİR 

D206 DİL VE KONUŞMA BOZ. ÖĞR.GÖR. DR. 
FİKRİYE SEZER 

D206    

14.00 
14.45 

ATATÜRK İLKELERİ VE 
İNKİLAP TARİHİ 1 

DOÇ. DR. MEHMET 
KORKUD AYDIN 

D206    GELİŞİMSEL DESTEK PROG. 
HAZIRLAMA 

DR. ÖĞR.ÜYESİ 
NURAY ÖZTÜRK 

D206    

15.00 
15.45 

            

16.00 
16.45 

         ÖZEL KONULAR 1 DOÇ. DR.  SEDA 
SAKARYA 

D206 

S 
A 
L 
I 

28 Ocak 
2025 

08.00 
08.45 

         ALAN ÇALIŞMASI 1 DR. ÖĞR. ÜYESİ EZGİ 
AKINCI DEMİRBAŞ 

D206 

09.00 
09.45 

      SAĞLIK KURULUŞLARINDA 
ÇOCUK 

DR. ÖĞR. ÜYESİ EZGİ 
AKINCI DEMİRBAŞ 

D206    

10.00 
10.45 

   GELİŞİMSEL DEĞERLENDİRME VE 
İZLEM 

DR. ÖĞR. ÜYESİ EZGİ 
AKINCI DEMİRBAŞ 

D206       

11.00 
11.45 

SOSYOLOJİ ÖĞR.GÖR. ATİLLA 
ALTUN 

D206    ÖZEL EĞİTİM 1 DR. ÖĞR.ÜYESİ 
NURAY ÖZTÜRK 

D206    

12.00             

13.00 
13.45 

      ÇOCUK HAKLARI DOÇ. DR.  SEDA 
SAKARYA 

D206    

14.00 
14.45 

TIBBİ BİYOLOJİ VE 
GENETİK 

PROF.DR. SERPİL 
OĞUZTÜZÜN 

D206 OYUN VE DESTEKLEYİCİ ÇEVRE DOÇ. DR.  SEDA 
SAKARYA 

D206    GİRİŞİMCİLİK DR. ÖĞR.ÜYESİ 
MÜZEYYEN ÖZHAVZALI 

D206 

15.00 
15.45 

            

16.00 
16.45 

            

Ç 
A 
R 
Ş 
A 
M 
B 
A 

29 Ocak 
2025 

08.00 
08.45 

         GÖNÜLLÜLÜK 
ÇALIŞMALARI 

DOÇ. DR.  SEDA 
SAKARYA 

D206 

09.00 
09.45 

   SOSYAL DUYGUSAL GELİŞİM VE 
DESTEKLENMESİ 

PROF. DR. AYGEN 
ÇAKMAK 

D206       

10.00 
10.45 

      ÇOCUK EDEBİYATI DR. ÖĞR. ÜYESİ EZGİ 
AKINCI DEMİRBAŞ 

D206    

11.30 
11.45 

GENEL ANATOMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ 
MEHMET DEMİRCİ 

D206          

12.00             

13.00 
13.45 

FİZYOLOJİ DR. ÖĞR. ÜYESİ 
MEHMET DEMİRCİ 

D206       KAYNAŞTIRMA DR. ÖĞR.ÜYESİ NURAY 
ÖZTÜRK 

D206 

14.00 
14.45 

      ÇOCUK SAĞLIĞI VE 
HASTALIKLARI 

PROF. DR. 
YURDAGÜL ERDEM 

D206    

15.00 
15.45 

            

16.00 
16.45 
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P 
E 
R 
Ş 
E 
M 
B 
E 

30 Ocak 
2025 

08.00 
08.45 

            

09.00 
09.45 

      ERKEN ÇOCUKLUK DÖ. 
UYG. 1 

PROF. DR. AYGEN 
ÇAKMAK 

D206    

10.00 
10.45 

            

11.00 
11.45 

TÜRK DİLİ ÖĞR. GÖR. SÜREYYA 
DOĞAN 

D206 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ÖĞR. GÖR. İLTERİŞ 
KAAN BARUN 

D206       

12.00             

13.00 
13.45 

İNGİLİZCE 1 ÖĞR.GÖR. ERGİN 
KESKİN 

D206          

14.00 
14.45 

            

15.00 
15.45 

            

16.00 
16.45 

            

C 
U 
M 
A 

31 Ocak 
2025 

08.00 
08.45 

            

09.00 
09.45 

   OKUL ÖNCESİ VE OKUL 
DÖNEMİNDE GELİŞİM 

PROF. DR. AYGEN 
ÇAKMAK 

D206 ÇOCUK VE SPOR DOÇ. DR.  HAKAN 
YAPICI 

D206    

10.00 
10.45 

TEMEL BİLGİ 
TEKNOLOJİLERİ 
KULLANIMI 

DR. ÖĞR.ÜYESİ 
MÜZEYYEN ÖZHAVZALI 

D206    SOSYAL DUYGUSAL 
GELİŞİM 

PROF. DR. AYGEN 
ÇAKMAK 

D206    

11.00 
11.45 

   İLETİŞİM BECERİLERİ ÖĞR.GÖR. YUSUF 
KARADERE 

D206       

12.00             

13.30 
13.45 

            

14.00 
14.45 

            

15.00 
15.45 

            

16.00 
16.45 

            


